catering networkingové akce (VIBARE - zakončení studia po promocích absolventů v 8.9.2023.

7. Společnost se zavazuje uhradit VŠE za aktivity spojené se spoluprací s Fakultou, které jsou 
předmětem této smlouvy, sjednanou odměnu:

Konference CVF 30.000 Kč

Konference CCFF 50.000 Kč

Program MBARE a výukové aktivity KFOP50.000 Kč

Celkem 130.000 Kč (slovy jedno sto třicet tisíc korun českých) plus DPH.

V. Platební podmínky

1. Úhrada proběhne na základě řádných daňových dokladů (faktur) VŠE, a to na bankovní účet VŠE 
č. 1828782/0800 vedený u České spořitelny, a. s.

2. K fakturované částce bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných předpisů.